ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

о, /.tr, //, &о.а4 Ns ot / !/
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 27 мая 202| года ЛЬ 791 (Об

определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
заказчиков муниципального образования

Приморско-Ахтарский район>>

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля2013 года Ns 44-ФЗ
кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип€Lпьных нужд)), реализацией положений
Федерального закона от 2 июля 2021 года J\b 360-ФЗ кО внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации> администрация
муниципЕtJIьного образования Приморско-Ахтарский район
постановляет:

1. В постановление администрации муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район от 27 мая 202l года J\Ъ 791 кОб определении
случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом
которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципaпьных нужд зак€вчиков муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район> внести следующие изменения:

1) слова <<банковское сопровождение) в соответствующем падеже
заменить словами ((независимая гарантия) в соответствующем падеже.

2. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее

распоряжение сети <<Интернет> на официальном сайте администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район

rаhtаrsk.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

ЗаМестителя главы муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район,
начальника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

4. Постановление вступает в силу с 1 января2022 года.

Глава муницип€Lльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко